
 

 

________________________________________________________________________________________________ 
Milano, 9 - 30027 San Donà di Piave (Venezia)       tel. 0421.339411 - fax  0421.339441      Codice scuola VETF060003      
C.F. 93003040271           www.istitutovolterra.it          vetf060003@istruzione.it             vetf060003@pec.istruzione.it 

D E T E R M I N A  D I R I G E N Z I A L E   
 

 
Prot.  n. 3293         San Dona’ di Piave lì  28/07/2017 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

Vista la legge 107/2015, art. 1, commi da 79 a 82;  
Viste le Indicazioni operative per l’individuazione dei docenti trasferiti o assegnati agli ambiti territoriali 
e il conferimento di incarichi nelle istituzioni scolastiche, di cui alla nota del 20/07/2017; 
Visto l’art. 25 del D.Lgs. 165/2001; 
Visto il Piano di Miglioramento adottato dall’Istituzione scolastica, adottato contestualmente al Ptof 
per il triennio 2016/2017 – 2018/2019; 
Visto il proprio Avviso prot. n. 3250  pubblicato in data 21 luglio 2017 finalizzato all’individuazione di 
docenti per il conferimento di incarichi nell’istituzione scolastica ai sensi dell’art. 1, commi da 79 a 82 
della legge 107/2015 e della nota Miur  prot. n. 28578 del 27.06.17; 
Visti i CV di autocandidatura presentati entro la scadenza prestabilita dall’avviso Prot. n. 3250 del 
21/07/2017tramite la funzione SIDI; 
Visti i movimenti  dei docenti  nell’Ambito  16; 
Verificati  i requisiti obbligatori  di cui all’art. 2 del succitato Avviso; 

 
DETERMINA 

 
L’impossibilità di produrre un’assegnazione di incarichi perché i requisiti non risultano 

corrispondenti all’art. 2 del succitato Avviso.  

La presente è pubblicata all’Albo Pretorio sezione Avvisi. 

 

 

          Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                          Prof. Erminia Bosnia 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. 39/1993 


